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REZULTATI POSAMEZNO 

1. LIGA 

   SERIJE FINALE 

MESTO PRIIMEK IN IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF FINALE S.OFF 

1 BLAZINŠEK TOMAŽ SD ORMOŽ 19 19 20 58 22 22 102 1  11 1 13  

2 KOMPAN  IVO TK ILIRSKA 
BISTRICA 

22 22 20 64 22 21 107  11 1 12  

3 ŽNIDERČIČ  MATEJ TK ZLD GORICA 19 19 24 62 21 24 107  11 0 13  

4 LIPOLT  ANDRAŽ TK ILIRSKA 
BISTRICA 

23 21 22 66 21 23 110  9 2 12  

5 MAČEK  BOŠTJAN SD ŠTEFAN KOVAČ 22 23 24 69 22 22 113  9 1   

6 MLINARIČ  MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 18 21 21 60 24 21 105  7    

7 ŠMID  DANI ŠSD RADGONA 19 23 18 60 22 20 102 0     

8 NUČIČ ROBERT SD SVOBODA 
SEŽANA 

20 21 21 62 20 19 101      

9 STARC ANDREJ SD KAMNIK 19 21 19 59 21 20 100      

10 ŠFILIGOJ  ŽAN TK BRDA 18 20 22 60 20 20 100      

11 POJBIČ  DENIS SD ŠTEFAN KOVAČ 20 20 20 60 22 18 100      

12 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 17 21 21 59 19 21 99      

13 MACUR  ANŽE SD DOLOMITI 
VRHNIKA 

20 17 22 59 20 20 99      



14 KAMPUŠ  JOŽE SD ORMOŽ 17 23 19 59 22 18 99      

15 PAP  EVGEN SD  ŠTEFAN KOVAČ 20 21 19 60 22 15 97      

16 ROLIH SANDI TK  ILIRSKA 
BISTRICA 

18 14 22 54 19 20 93      

17 KRKAČ  IVAN SK  KUNŠPERK 18 18 18 54 19 20 93      

18 LUPŠE  RAJKO SK  KUNŠPERK 15 19 23 57 17 19 93      

19 MAČEK  JASMINA SD ŠTEFAN KOVAČ 17 18 18 53 21 18 92      

20 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 21 15 16 52 18 20 90      

21 ŽIŽMOND DANIEL TK ZLD GORICA 16 19 17 52 15 21 88      

22 SVETEC MILAN ŠSD RADGONA 19 17 12 48 16 22 86      

23 ŠKOF FERDO SD DOLOMITI 
VRHNIKA 

16 16 16 48 16 20 84      

24 KONČAN TOMAŽ TK ZLD GORICA 14 13 19 46 16 17 79      

25 DROBEŽ  DRAGO SK KUNŠPERK 17 14 14 45 15 18 78      

 

 

 

 

 

 

 



REZULTATI POSAMEZNO 

2. LIGA 

   SERIJE FINALE 

MESTO PRIIMEK IN IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF FINALE S.OFF 

1 MACUR  IGOR SD DOLOMITI 
VRHNIKA 

19 22 21 62 20 20 102  10  9  

2 PLEŠKO  ŠTEFAN SD DOLOMITI 
VRHNIKA 

16 18 23 57 19 20 96  9  7  

3 PATERNOSTER  MIHA SD OLIMPIJA 17 17 17 51 20 18 89  8  9  

4 HOZJAN ALEŠ SD DOLOMITI 
VRHNIKA 

16 18 19 53 19 16 88  7  8  

5 ZUPAN JOŽE ml. SD RUDAR GLOBOKO 14 14 24 52 16 19 87  6    

6 GEČ KRISTIAN SD RUDAR GLOBOKO 18 15 14 47 21 19 87  5    

7 ZUPAN ANDREJ SD RUDAR GLOBOKO 11 17 15 43 19 18 80      

8 VERONEK  MITJA SD ORMOŽ 17 20 12 49 13 15 77      

9 VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 15 14 14 43 16 15 74      

10 VERŠEC MARKO SK KUNŠPERK 18 14 14 46 / / 46      

 

 

 

 

 



REZULTATI EKIPNO 

 

 TK ILIRSKA BISTRICA SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

 1. 

 KOMPAN IVO 22 22 20 64 22 21 107 

 LIPOLT ANDRAŽ 23 21 22 66 21 23 110 

 ROLIH SANDI 18 14 22 54 19 20 93 

SKUPAJ 63 57 64 184 62 64 310 

 
 

SD ŠTEFAN KOVAČ  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

2. 
 PAP EVGEN 20 21 19 60 22 15 97 

 POJBIČ DENIS 20 20 20 60 22 18 100 

 MAČEK BOŠTJAN 22 23 24 69 22 22 113 

SKUPAJ 62 64 63 189 66 55 310 

 
 

SD DOLOMITI VRHNIKA SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

3. 
 MACUR ANŽE 20 17 22 59 20 20 99 

 MACUR IGOR 19 22 21 62 20 20 102 

 HOZJAN ALEŠ 16 18 19 53 19 16 88 

SKUPAJ 55 57 62 174 59 56 289 

 



ŠSD RADGONA  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

4. 
 PELCL MILAN 21 5 16 52 18 20 90 

 ŠMID DANI 19 23 18 60 22 20 102 

 SVETEC MILAN 19 17 12 48 16 22 86 

SKUPAJ 59 55 46 160 56 62 278 

 
 

SD ORMOŽ  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

5. 
 BLAZINŠEK TOMAŽ 19 19 20 58 22 22 102 

 KAMPUŠ JOŽE 17 23 19 59 22 18 99 

 VERONEK MITJA 17 20 12 49 13 15 77 

SKUPAJ 53 62 51 166 57 55 278 

 
 

TK ZLD GORICA SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

6. 
 ŽNIDERČIČ MATEJ 19 19 24 62 21 24 107 

 ŽIŽMOND DANIEL 16 19 17 52 15 21 88 

 KONČAN TOMAŽ 14 13 19 46 16 17 79 

SKUPAJ 49 51 60 160 52 62 274 

 
 
 
 



SD RUDAR GLOBOKO  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

7. 
 MLINARIČ MATIJA 18 21 21 60 24 21 105 

 GEČ KRISTIAN 18 15 14 47 21 19 87 

 ZUPAN ANDREJ 11 17 15 43 19 18 80 

SKUPAJ 47 53 50 150 64 58 272 

 

 

SK KUNŠPERK  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

8. 
 KRKAČ IVAN 18 18 18 54 19 20 93 

 DROBEŽ DRAGO 17 14 14 45 15 18 78 

 LUPŠE RAJKO 15 19 23 57 17 19 93 

SKUPAJ 50 51 55 156 51 57 264 

 
 

SD OLIMPIJA  SERIJE DOSEŽENO 
MESTO 

 Št. 
št 

PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ  

 

9. 
 VIDRIH KLEMEN 15 14 14 43 16 15 74 

 PATERNOSTER MIHA 17 17 17 51 20 18 89 

 DELORENZO ROBERT 17 21 21 59 19 21 99 

SKUPAJ 49 52 52 153 55 54 262 

 

 


